Zagreb (Grad Zagreb), Avenija Marina Držića 4

OIB:48343886965
DAJE SUGLASNOST
Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: OTP Leasing d.d.

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska 1 

OIB:23780250353

u iznosu glavnice odU,]: 798.800,00 HRK (slovima: sedamstodevedeselosamtisućaosamsto i 00/100 hrvatskih kuna) 

uvećanom za[2J: pripadajuće naknade i troškove

te sa zateznom kamatom po stopi od[31: 7,89% godišnje, promjenjiva, sukladno Zakonu
a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi